
UCHWAŁA NR LVIII/318/23 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 zmiany z 2022 poz. 1549, poz. 2797, z 2023 
poz. 877 ), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/115/20 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W ramach uiszczonej przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbiera się następujące rodzaje odpadów komunalnych: 

1) bezpośrednio od właścicieli nieruchomości: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

b) papier; 

c) metale; 

d) tworzywa sztuczne; 

e) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

f) szkło; 

g) bioodpadpady, jeżeli nie są kompostowane przez właścicieli nieruchomości; 

h) popiół; 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony – 
w systemie objazdowym w ramach zorganizowanej zbiórki 

2) przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK): 

a) papier; 

b) metale; 

c) tworzywa sztuczne; 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

e) szkło; 

f) bioodpadpady, jeżeli nie są kompostowane przez właścicieli nieruchomości; 

g) odpady niebezpieczne; 

h) przeterminowane leki i chemikalia; 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

j) zużyte baterie i akumulatory; 

k) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

l) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

ł) zużyte opony; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7842D82E-8E47-4616-BCF5-28D3EF33967F. Podpisany Strona 1



m) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

n) odpady tekstyliów i odzieży. 

3) przeterminowane leki w odpowiednio oznaczonym pojemniku zlokalizowanym w aptece 
wskazanej przez Gminę Kobiele Wielkie; 

4) zużyte baterie i akumulatory dodatkowo można przekazywać do odpowiednio oznaczonych 
pojemników, zlokalizowanych m.in. w szkołach i w innych instytucjach użyteczności publicznej 
wskazanych przez gminę. 

2. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się budynki mieszkalne jednorodzinne, budynki wielolokalowe oraz nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) papier - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) szkło - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

4) tworzywa sztuczne, metal oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe - nie rzadziej 
niż raz w miesiącu; 

5) bioodpady - nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

6) popiół – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

7) odbiór zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, zużytych opon - bezpośrednio z nieruchomości w systemie objazdowym 
w ramach zorganizowanej zbiórki - nie rzadziej niż 1 raz na rok, w terminach określonych przez 
Gminę Kobiele Wielkie w harmonogramie; 

8) odbiór odpadów przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych – według 
indywidualnych potrzeb w godzinach otwarcia PSZOK.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7842D82E-8E47-4616-BCF5-28D3EF33967F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVIII/318/23 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	lit. a w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. f w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. g w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. h w § 1 zm. § 2 pkt 1
	lit. i w § 1 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	lit. a w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. c w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. d w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. e w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. f w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. g w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. h w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. i w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. j w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. k w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. l w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. m w § 1 zm. § 2 pkt 2
	lit. n w § 1 zm. § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. § 2 ust. 2



	§ 2


